
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00747652 --UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Ing. Rodrigo Gabriel BRUNI, presenta su renuncia al
cargo de Director de ESCUELA DE ELECTRÓNICA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicha solicitud por haber sido Designado como Secretario Académico Área Ingeniería;

 

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Aceptar a partir del 1° de Diciembre de 2021, la renuncia presentada por el Ing.
Rodrigo Gabriel BRUNI (Leg. 80304) en su cargo de Director de ESCUELA DE
ELECTRÓNICA, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Escuela de Electrónica a fin de



notificar al interesado, al Área Persona, Al Área Sueldo y gírense las presentes actuaciones al H.
Consejo Directivo.

 

 

Mbl/


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Enero de 2022
	numero_documento: RD-2022-10-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2022-01-06T08:50:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-06T13:02:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-06T13:02:57-0300
	GDE UNC




